



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w Łądku-Zdroju



Ośrodek Pomocy Społecznej w Łądku-Zdroju od 1 lipca 2013 do 31 lipca 2014 realizuje projekt „Lepsza Przyszłość” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. W dniu 28 sierpnia w sali konferencyjnej szpitala uzdrowiskowego „Józef” należącego do PPU Łądek-Długopole SA odbyło się spotkanie organizacyjne dotyczące rozpoczęcia szkolenia z zakresu kompetencji i umiejętności społecznych oraz doradztwa zawodowego. W spotkaniu wzięło udział 8 uczestników projektu, pracownicy socjalni Pani Henryka Pietraga i Magdalena Łabuzińska oraz Pan Tomasz Zalewski kierownik szkolenia reprezentujący Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego „Edukacja”. Otwarcie spotkania dokonał kierownik kursu Pan Tomasz Zalewski przybliżając uczestnikom projektu dokładny plan szkolenia. W ramach projektu realizowane są szkolenia podnoszące kwalifikacje i umiejętności uczestników: szkolenie z doradcą zawodowym, treningi umiejętności osobistych, indywidualne wsparcie psychologizowano-terapeutyczne i treningi kompetencji społecznych. Beneficjenci projektu zostaną wyposażeni w wiedzę z zakresu aktywnego poszukiwania pracy. Celem głównym projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej i społecznej zarówno kobiet jak i mężczyzn będących osobami długotrwale bezrobotnymi. Ponadto planowane są szkolenia zawodowe. Po spotkaniu z doradcą zawodowym zostaną ustalone szkolenia które pozwolą po ich realizacji zaistnieć na rynku pracy. Planowane kursy to: Opiekun osoby starszej z podstawami języka niemieckiego, Barman-kelner z podstawami języka niemieckiego, Wizaż, Obsługa kasy fiskalnej. Dobór szkoleń wynika z analizy rynku zatrudnienia. Dodatkowym argumentem jest fakt że jesteśmy w sferze przygranicznej, otwierane są kolejne markety i jesteśmy miejscowością turystyczno-uzdrowiskową. Preferowane kursy wpisują się w potrzeby rynku pracy i powinny być dobrą prognozą na przyszłość.